
t-;a- :..,~ r· ... RFAZE,·
0
• .. Gt•RA·NNDD•E MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

1 - ESTADO DO PARANÁ ~-

PORTARIA Nº 002/2022 SMCS 
De 30 de junho de 2022 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº132/2022 - Data: de 30 
de junho de 2022. 

Súmula: Indicação de servidor 
responsável pela prestação de contas de 
diárias da Secretaria Municipal de 
Comunicação Social, conforme especifica. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições, nos termos dos artigos 67 e 69 da 
Lei Municipal nº 168/2003: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica designado o servidor Leonardo da Silva Araújo, matrícula 359359, da Prefeitura 
Municipal de Fazenda Rio Grande, como responsável pela PRESTAÇÃO DE CONTAS das 
diárias da Secretaria Municipal de Comunicação Social. 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação; 

Fazenda Rio Grande, 30 de junho de 2022. 

S omunicação 
/2022 

Secretaria Municipal de Comunicação Social 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações 

Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901 


